
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 6 по ОКПО 48345671 

(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

 

ПРИКАЗ 216  27.08.2024  

(распоряжение) 

 

 
 

О создании Штаба воспитательной  

работы в 2024-2025 учебном году 

 

 В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики 

правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм 

культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, реализации Федерального 

закона Российской Федерации от 24 июня 1999 года № 120-ФЗ «Об основах системы 

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, Стратегии 

развития воспитания в Российской Федерации на период до 2025 года, утверждена 

распоряжением Правительства Российской Федерации от 29 мая 2015 года № 996-р,  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Штаб воспитательной работы (далее – ШВР) с 01.09.2024 года 

2. Утвердить: 

2.1. Состав ШВР на 2024 – 2025 учебный год (Приложение №1) 

2.2. Положение о ШВР (Приложение №2) 

2.3. План заседаний ШВР на 2024-2025 учебный год (Приложение №3) 

3. Контроль за исполнение данного приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе Могылдя Н.Н. 

 

 

 
Директор школы                                                                             Н.А.Жосан 

 


